
Dita/Ora

14:20-15:50 16:00-17:30

E Hënë

Të Ushqyerit e Fëmijëve, të 

Rriturve dhe të Moshuarve                                              

Drita Zogaj                                                                                                                     

Ligjerate                                              

 Fiziologjia e të Ushqyerit                                     

Afrim Zeqiri                                            

Ligjerate                                        

14:20-15:50 16:00-17:30

Aspekte Klinike të të 

Ushqyerit                                                

Drita Zogaj                                                                       

Ligjerate                                       

Te ushqyerit ne sport                                                                                               

Ligjerate                                                

Abedin Bahtiri                                     

16:00-17:30 17:40-19:10

Dietoterapia e aplikuar                                          

Eglantina Kraja Bardhi                                                                

Ligjerate                                                  

Dietoterapia e aplikuar                                          

Eglantina Kraja Bardhi                                                                

Ushtrime                                                  

17:00-18:30 18:40-20:10

Aditivet dhe suplementet ne 

ushqime                                            

Ibrahim Mehmeti                                                                 

Ligjerate                                                   

Aditivet dhe suplementet ne 

ushqime                                                      

Ibrahim Mehmeti                                                                 

Ushtrime                                                                                                             

1 jave po 1 jave jo                                           

10:40-14:10

 Fiziologjia e të Ushqyerit                                     

Afrim Zeqiri                                            

Ushtrime                                        

Te ushqyerit ne sport                                                                                               

Ushtrime                                                                                

Abedin Bahtiri                                                                                                 

1 jave po 1 jave jo

E Shtune

E Premte

Orari për Semestrin Dimëror 2024/2025
Fakulteti për Shkenca të Ushqimit dhe Teknologji - Nutricioni

Viti II-te - Master    

E Merkure

E Enjte

E Martë


